

## Pachet diverse articole de birou

I.D.: 79035887

---

Data publicarii	24.02.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.378,86 RON - 3.378,86 RON

---

Descriere: Nr articol Nume produs Unitate Cantitate Pret lei fara tva Valoare fara tva 1 Alonja arhivare de mare capacitate 25 buc/set Ubers Dossy-Fix 26.89 6 SET 161.34 2 Cutie de arhivare din carton 150 mm Forster 25 buc/set 57.63 3 Set 172.89 3 Banda adeziva 18mmx33m 0.80 1 Rola 0.80 4 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50m Forster 2.83 6 ROLA 16.98 5 Tus stampila 25 ml Colop 16.16 1 BUC 16.16 6 Guma plastic mare 0.87 2 BUC 1.74 7 Fluid corector NN 20ml 1.67 6 BUC 10.02 8 Aparat banda corectoare 4.2mmx16m Tombow 10.35 11 BUC 113.85 9 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster 0.64 9 Cutie 5.76 10 Mina creion 0.5mm Rotring 3.69 9 Cutie 33.21 11 Creion mecanic Rotring Tiky 10.13 3 Buc 30.39 12 Dosar din carton alb plic Forster 0.70 110 BUC 77.00 13 Dosar din carton alb cu sina Forster 0.60 120 BUC 72.00 14 Dosar din carton alb de incopciat cu gheare 1/1 Forster 0.71 150 BUC 106.50 15 Dosar din plastic cu sina multiperforat Ubers 1.36 87 BUC 118.32 16 Baterie alcalina LR6/AA 4/blister Maxell 5.15 1 Buc 5.15 17 Baterie alcalina LR3/AAA 4/blister Maxell 5.15 1 Buc 5.15 18 Foarfeca birou 16 cm Panta Plast 4.05 1 BLISTER 4.05 19 Cutter cu sina metalica 18mm Forster 2.00 2 BUC 4.00 20 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set 7.99 5 SET 39.95 21 Hartie copiator A4 500 coli/top 19.10 95 TOP 1814.50 22 PageMarker 12.5x43mm 4 culori/set 144f Info Notes 12.10 2 SET 24.20 23 PageMarker 12x44mm 5 culori/set 125 file Info Notes 4.59 3 SET 13.77 24 Lipici tip banda T

---